
Financuar nga Bashkimi Evropian. Megjithatë,
pikëpamjet dhe opinionet e shprehura janë

vetëm ato të autorit/autorëve dhe nuk
pasqyrojnë domosdoshmërisht ato të Bashkimit
Evropian ose të Agjencisë Ekzekutive Evropiane

të Arsimit dhe Kulturës (EACEA). As Bashkimi
Evropian dhe as EACEA nuk mund të mbahen

përgjegjës për to.
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